de P.C., se le CORRE VISTA al demandado 

en autos SUCESION INDIVISA DE ESPINOSA 

LUIS OSCAR (DNI 14335044) de la liquidación 

y estimación de honorarios formulada por la 

parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

503295432020 que asciende a la suma de PE-

SOS CIENTO VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA ($122.290.-) emitida por la D.G.R el 

dia 12 de febrero del 2025 y que seguidamen-

te se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$70.918,13(s/ cálculo hasta el 12/02/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $5.498,17; Honorarios Profesionales: